МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МОУ «УВИНСКАЯ ШКОЛА №1»)

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ УВИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

 МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

АДМИНИСТРАЦИЫСЬ «УВАЫСЬ 1-ТӤ

НОМЕРО ОГЪЯДЫШЕТОНЬЯ ШОРЪЁЗО

ШКОЛА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ

 АДМИНИСТРАЦИЫСЬ ДЫШЕТОНЪЯ

КИВАЛТОННИ «УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

УВА ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

     В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

от 22 августа 2024 г.                                                                                                         № 287

пос. Ува

О назначении бракеражной комиссии

   В целях обеспечения организованного начала 2024-2025 учебного года и

выполнения требований СП 3.1./2.4.3598-20 « Санитарно-эпидемиологические требования

к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании

методических рекомендаций по организации питания обучающихся ОО (МР 2.4.0179-20),

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать бракеражную комиссию в составе 5 человек:

 постоянных:

- Смирнова Танзиля Рахимжановна – заведующая столовой;

- Сентемова Ирина Степановна - ответственная за организацию питания в 1-4 классах, детей

из многодетных и малообеспеченных семей;

- Пестова Елена Николаевна– зам. директора по УВР;

- Тараканова Надежда Валерьевна- зам. директора по УВР.

  Замещающих:

- Богатырева Татьяна Анатольевна – повар.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:              Т.М. Поздеева

С приказом ознакомлены:

подпись Ф.И.О Дата ознакомления

 Т.Р. Смирнова

Н.В.Тараканова

Е.Н. Пестова

И.С. Сентемова

Т.А. Богатырева